



TAARUP

P 1000

PICK-UP-PRESS



Mekanisering med förnuft...
Investering som ger vinst...

TAARUP *framtidsmekanisering*

TAARUP PICK-UP-PRESS TYP P 1000



HALMBANAN är avtagbar, pressningsgraden kan regleras med den fjäderbelastade överdelen. Halmbanan transporterar balarna antingen upp i en efterföljande vagn eller rakt alternativt åt sidan bakom maskinen.

PRESSKANALEN är 1.000 mm bred och 250 mm hög, vilket ger lätthanterliga balar i lämplig storlek.

ARBETSHÖJDEN är lätt inställbar med hjälp av två spindlar på pressens främre del.

UPPTAGNINGEN kan helt enkelt inte bli säkrare än med TAARUP P 1000. Pick-upen följer markens ojämnheter väl, eftersom hjulen går i linje med pick-upens huvudaxel.

TILLKOPPLING till universalupphängningen skiljs lätt och snabbt utan hjälp av verktyg.

TAARUP P 1000 pick-up-press har en synnerligen enkel och robust konstruktion. Den lämpar sig utmärkt till såväl hö- som halmpressning. Pick-upen har inga rörliga delar, endast en fyrkantaxel, på vilken de mycket kraftiga upptagningsplanarna är monterade. TAARUP pick-up-press har inte någon komplicerad förpackare utan endast en enkel, genialt utformad svängkolv. Denna kolv är lagrad på en kraftig vevaxel, på vilken svänghjulet är direkt monterat. Härigenom undviks kugghjulsväxlingar och vevstakar.

En kraftig bältestransmission överför kraften från huvuddrivaxeln till svänghjulet och fungerar samtidigt som överbelastningskydd. De två knyttapparaterna är väl avskärmade från presskanalen, men ändå monterade tätt intill denna, vilket tillsammans med de specialutformade kantskivorna säkerställer en god bindning. Knyttaxeln är försedd med "skivbromsar". Bindgarnet är väl skyddat, men ändå lätt åtkomligt under presskanalen.

Ballängd: steglöst inställbar från 25 till 110 cm.
Kapacitet: 3-4 ton halm/timme.
4-7 ton hö/timme.
Pressningsgrad: 60-90 kg/m³
Kraftbehov: ca 30 hk

TAARUP P 1000 är riktigt försedd med kullager och bronsbussningar, vilket tillsammans med den i övrigt mycket enkla konstruktionen gör den synnerligen driftsäker och lättkört.

Längd utan halmbana	2.000 mm	Pick-upens arbetsbredd	1.170 mm
Höjd utan halmbana	1.500 mm	Presskanalens bredd	1.000 mm
Bredd utan halmbana	1.600 mm	Presskanalens höjd	250 mm
Halmbanans längd	2.400 mm	Maskinens vikt	ca 680 kg

Växellåda, kraftöverföringsaxlar och upphängning är samma som till TAARUP slaghack DM 1100.



MASKINFABRIKEN

TAARUP
KERTEMINDE - DENMARK

Generalimportör:

CANI
TRADING CO AB

LANDSKRONA - Tel. 0418/165 50
Reservdeldepå i Örebro tel. 019/240 500

Aterförsäljare:

Rätt till ändringar i konstruktioner, specifikationer och utrustningar förbehålles och givna data är ungefärliga samt utan förbindelse. I intet fall ansvarar bolaget för skador, som kan uppstå genom användandet av ovanstående produkter.